1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo

Seletivo 001/2023, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Professor de Apoio

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 NAIARA ARRUDA DE MELO 0,60 0,00 0,30 3,85 1,65 6,40   0,00 4,48 REPROVADO(A) -- 05/01/1988

0049 CLEIDE CABRAL SARTOR 0,90 0,90 0,60 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 REPROVADO(A) -- 12/02/1978

0060 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO 0,60 0,60 0,60 2,75 1,65 6,20   0,00 4,34 REPROVADO(A) -- 02/11/1986

0038 LUCIANA ROSA DA SILVA 0,90 0,90 0,60 0,00 1,10 3,50   0,00 2,45 REPROVADO(A) -- 21/09/1973

Professor de Artes

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0046 DAYANI CAPISTRANO 0,60 0,60 0,90 2,75 1,10 5,95   0,00 4,17 REPROVADO(A) -- 10/02/1998

0033 MARCIA TEREZINHA RAUBER 0,60 0,30 0,60 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 08/01/1972

0029 MAIARA OLIVEIRA DE JESUS DE LIMA 0,60 0,00 0,60 2,20 0,55 3,95   0,00 2,77 REPROVADO(A) -- 06/06/1994

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0052 DANIEL HENRIQUE CORVALAO 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85   0,00 4,80 REPROVADO(A) -- 02/10/1997

0009 LUAN DE CASTILHOS BOEIRA 0,90 0,90 0,90 1,10 1,10 4,90   0,00 3,43 REPROVADO(A) -- 12/10/1996

0030 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO 0,60 0,00 0,60 1,65 1,65 4,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 28/02/1992

0026 KELI DA SILVA 0,90 0,30 0,60 1,10 1,10 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 11/02/1993

0017 GUSTAVO TEIXEIRA DA ROSA 0,30 0,00 0,60 2,20 0,55 3,65   0,00 2,56 REPROVADO(A) -- 12/12/1996

0047 MATEUS ARIEL SCHLICHTING FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 24/06/1995

2

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0021 ELAINE RODRIGUES MATOS 0,90 0,60 0,60 2,20 1,65 5,95   0,00 4,17 REPROVADO(A) -- 19/04/1979

0010 LUCIANE DE LIZ MELO 0,60 0,30 0,60 2,20 1,65 5,35   0,00 3,75 REPROVADO(A) -- 19/09/1995

0022 MIRIAN DA SILVA BONFIM 0,90 0,30 0,90 1,65 1,10 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 09/05/2001

0003 DIELE ARRUDA DE SOUZA 1,20 0,30 0,60 1,10 1,65 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 02/10/1989

0059 SILVANE TEIXEIRA DE LIZ 0,60 0,60 0,90 1,65 0,55 4,30   0,00 3,01 REPROVADO(A) -- 17/11/1984

0051 ANGELA MELO MELEGARI 0,90 0,30 0,30 1,10 1,10 3,70   0,00 2,59 REPROVADO(A) -- 13/10/1973

0002 CHAYANE MELO DA CRUZ 0,30 0,30 0,30 1,65 1,10 3,65   0,00 2,56 REPROVADO(A) -- 02/03/1996

0058 JANILLE PEREIRA GONSALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 23/07/2000

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 1,20 0,90 0,30 2,20 1,65 6,25   0,00 4,38 REPROVADO(A) -- 07/03/1997

0055 TAISI DA LUZ MORAES 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   0,00 4,17 REPROVADO(A) -- 19/02/1998

0028 ELIANE APARECIDA DE SOUSA 0,90 0,90 0,90 1,10 1,65 5,45   0,00 3,82 REPROVADO(A) -- 28/05/1969

0042 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO 0,90 0,60 0,60 1,65 1,10 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 18/04/1985

0011 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 0,60 0,00 0,30 2,20 1,65 4,75   0,00 3,33 REPROVADO(A) -- 09/12/1983

0025 NATÁLIA EGER 0,90 0,60 0,60 1,10 1,10 4,30   0,00 3,01 REPROVADO(A) -- 27/11/2000

0045 WILIANY KALINKA KUHNEN 0,60 0,30 0,60 1,10 1,10 3,70   0,00 2,59 REPROVADO(A) -- 02/08/1983

0044 JOSIANE WALTER 0,90 0,00 0,30 0,00 1,65 2,85   0,00 2,00 REPROVADO(A) -- 11/11/1985

0007 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA 0,60 0,30 0,60 0,55 0,55 2,60   0,00 1,82 REPROVADO(A) -- 05/06/1985

0015 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 20/11/1981

Professor de História

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0050 NAIARA LEONARDO ARAÚJO 1,20 0,90 0,90 2,20 1,65 6,85   0,00 4,80 REPROVADO(A) -- 19/05/1990

0016 CLÓVIS HENRIQUE CASAGRANDE 0,90 1,20 0,30 3,30 1,10 6,80   0,00 4,76 REPROVADO(A) -- 02/04/1991

0057 ROLNEI MACARINI 0,90 0,00 0,60 2,20 1,65 5,35   0,00 3,75 REPROVADO(A) -- 24/10/1975

0014 LILIAN KATIANI ABATT 0,30 0,00 0,90 2,75 1,10 5,05   0,00 3,54 REPROVADO(A) -- 27/09/1988

3

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0053 CAIO MARCHIORI CAMARGO 1,20 1,20 0,30 3,30 1,65 7,65     7,65 APROVADO(A) 1º 30/03/2001

0019 MARIANA DO PRADO ZANATTA 0,60 0,60 0,90 2,75 1,65 6,50     6,50 REPROVADO(A) -- 12/05/1991

0037 DAIANA ROSA DA SILVA 0,30 0,90 0,60 2,20 1,65 5,65     5,65 REPROVADO(A) -- 28/06/1982

0032 ELIZABETH DAVID MACHADO DE PAULA 1,50 0,60 0,60 1,65 1,10 5,45     5,45 REPROVADO(A) -- 22/03/1989

0020 IDIANE PERERIRA DO PRADO PIRES 0,60 0,60 0,30 2,20 1,65 5,35     5,35 REPROVADO(A) -- 04/07/1988

0005 JULIANA DE ANDRADE COSTA 0,60 0,00 0,60 1,65 0,55 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 25/04/1981

0040 MARA LUISA MATOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 02/01/1975

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Urupema, 18 de dezembro de 2023

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal